鳥取県告示第415号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定に基づき、次のとおり大山町名和土地改良区から役

員が就任した旨の届出があったので、同条第17項の規定により告示する。

平成21年６月12日

鳥取県西部総合事務所長 河 原 正 彦

 就任した役員の氏名及び住所

理 事  近 藤   司  西伯郡大山町豊成1047

 〃   二 宮 教 和  西伯郡大山町豊成919

 〃   小 西   求  西伯郡大山町豊成576－１

 〃   上 中 朗 弘  西伯郡大山町豊成512

 〃   林 原 忠 徳  西伯郡大山町倉谷510－１

 〃   中 村   公  西伯郡大山町小竹398

 〃   枝 谷 凱 之  西伯郡大山町小竹705

 〃   小 谷   茂  西伯郡大山町東坪922

 〃   高 見   晃  西伯郡大山町東坪855－１

 〃   川 口 壽 男  西伯郡大山町東坪287

 〃   佐 伯   守  西伯郡大山町西坪260－１

 〃   舩 田 愛 治  西伯郡大山町御来屋781

 〃   松 原 敦 徳  西伯郡大山町名和203

 〃   川 島 正 壽  西伯郡大山町名和1398－１

 〃   橋 本 啓太郎  西伯郡大山町門前30

 〃   森 田 和 年  西伯郡大山町加茂145

 〃   荒 松   豪  西伯郡大山町加茂552

 〃   杉 原 秀 延  西伯郡大山町富長488－10

 〃   宮 里 文 夫  西伯郡大山町富長690

 〃   小 篠   陽  西伯郡大山町富長784

 〃   金 田 千 義  西伯郡大山町古御堂162

 〃   野 口   清  西伯郡大山町茶畑311－１

 〃   齋 藤 伸 一  西伯郡大山町高田614

 〃   齋 藤 郁 明  西伯郡大山町高田472

 〃   前 田 繁 昌  西伯郡大山町高田1112－37

 〃   中 原 正 男  西伯郡大山町押平422

 〃   谷     悟  西伯郡大山町押平167

 〃   遠 藤 光 則  西伯郡大山町大塚481

 〃   船 原 恒 彦  西伯郡大山町大塚1083

監 事  中 村 富 雄  西伯郡大山町東坪1142

 〃   木 村 初 男  西伯郡大山町古御堂732－２

 〃   中 原 博 文  西伯郡大山町高田597－１

 平成21年６月１日就任 任期 役員選挙まで